
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

△ 351,431

固定負債合計 0

負債合計 748,942

正味財産

固定負債

流動負債合計 748,942

流動負債

Ⅱ 負債の部

資産合計 397,511

固定資産合計 220,150

固定資産

流動資産合計

34,981現金
880

141,500

177,361

郵貯銀行
未収入金

流動資産

現金預金

(単位：円)

科　　目　・　摘　　要 金　　額

Ⅰ 資産の部

NPO法人アジャスト

財産目録
　 平成29 日現在 　

220,150Let's　note、ipad Pro

8,218

73,582

514,400

社会保険料

給与

未払金

クレジット支払

交通費 15,500

社会保険料

源泉所得税

預り金

73,718

63,524


