

法人名： NPO法人アジャスト

## 財産目録

平成29年 3月 31日現在

(単位:円)

科 目・摘 要	金 額	
<b>I 資産の部</b>		
1. 流動資産		
現金預金		
現金	34,981	
郵貯銀行	880	
未収入金	141,500	
流動資産合計		177,361
2. 固定資産		
Let's note、ipad Pro	220,150	
固定資産合計		220,150
資産合計		397,511
<b>II 負債の部</b>		
1. 流動負債		
未払金		
給与	514,400	
社会保険料	73,582	
クレジット支払	8,218	
交通費	15,500	
預り金		
源泉所得税	63,524	
社会保険料	73,718	
流動負債合計		748,942
2. 固定負債		
固定負債合計		0
負債合計		
正味財産		748,942
		△ 351,431